Совет Городского поселения Чишминский поссовет
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 25 декабря 2018 года № 101

О внесении изменений в решение Совета Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район от 14  декабря 2017 года № 220 «О бюджете Городского поселения  Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2018 год
и плановый период 2019 и 2020 годов»
На основании п. 20.3 решения Совета Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район от 14 декабря 2017 года № 220 «О бюджете Городского поселения  Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»:

            Совет  Городского поселения Чишминский поссовет   муниципального   района  Чишминский район Республики Башкортостан решил:

	   Содержание передвижения

	КБК
	Сумма
изменений

	Год

	Налог на доходы физических лиц с доходов
	\1010201001\182\0000\110 \
	3 510 006,27

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных от осуществления деятельности физическими лицами
	\1010202001\182\0000\110 \
	-107 670,67

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения
	\1060103013\182\0000\110 \
	52851,11

	'Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	\1060603313\182\0000\110 \
	1014868,70

	'Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах городских поселений
	'\1060604313\182\0000\110 \
	2003695,74

	'Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	\1110501313\863\0000\120 \
	-59361,20

	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских поселений (за исключением земельных участков)
	'\1110507513\863\0000\120 \
	231674,94

	Доходы от реализации иного имущества
	\1140205313\863\0000\410 \
	-2964849,33

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности городских поселений
	'\1140602513\863\0000\430 \
	-3357670,00

	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений
	\1170505013\791\0000\180 \
	118199,16

	ИТОГО
	441744,72

	Уменьшение  ассигнований на текущий ремонт дорог
	\0409\791\21\2\02\03150\244\225.2\ФЗ.131.03.20\\14006\\|013-111213

	-219771,00

	Увеличение ассигнований на содержание дорог
	\0409\791\21\2\01\03150\244\225.6\ФЗ.131.03.20\\14006\\|013-111213
	219771,00

	Увеличение ассигнований
	\0412\791\21\6\01\03330\244\226.2\ФЗ.131.03.108\\14023\\|013-111213
	99900,00

	Уменьшение  ассигнований на  составление ПСД
	\0501\791\21\3\01\03530\244\226.3\ФЗ.131.03.10\\14007\\|013-111213
	-17556,00

	Увеличение ассигнований на содержание имущества
	0501\791\21\3\01\03530\244\225.6\ФЗ.131.03.10\\14007\\|013-111213
	+43026,81

	Увеличение ассигнований на потребление холодной воды
	\0502\791\21\3\01\03560\244\223.4\ФЗ.131.03.14\\14005\\|013-111213
	12595,99

	Увеличение ассигнований на текущий ремонт водопроводных сетей
	\0502\791\21\3\01\03560\244\225.2\ФЗ.131.03.14\\14005\\|013-111213
	243777,92

	Увеличение ассигнований на изготовление ледяных фигурок
	\0503\791\21\4\01\06050\244\226.10\ФЗ.131.03.11\\14022\\|013-111213
	60 000,00

	ИТОГО
	0

Председатель Совета Городского поселения
Чишминский поссовет муниципального района
Чишминский район Республики Башкортостан                                                А.А. Рафиков